“壹丛书”编辑出版合同

甲方：（著作权人）

乙方：江苏省作家协会

作品名称：《            》

甲乙双方就    集《        》的编辑出版达成如下协议：

一、本合同所涉及的必须是甲方的第一本（以签订出版合同日期为准）经国内或境外正式出版单位（含台湾、香港、澳门地区）出版的（含自费）文学类个人专集；若甲方违反此项条款，一经发现，乙方有权终止合同。

二、在合同有效期内，甲方授予乙方在海内外以各种版本形式和各种文字形式（含中文繁体、外文）出版该作品的代理权。

三、乙方若在行使上述第二条甲方授予的权利中侵犯到他人利益，甲方应承担其全部责任并赔偿由此给乙方造成的损失；乙方亦有权因此终止合同。
四、该作品由乙方审定、编辑、并负责与出版单位合作完成出版事宜。本套丛书每册字数限于15-18万字以内，乙方具有对作品修改、删节、增加标题、总序、序等的权利；若有较大改动须征得甲方同意。

五、在合同有效期内，甲方不得将该作品交由其他方出版。若有违反，甲方须给予乙方经济赔偿。

六、甲方在合同有效期内有权在报刊、网络登 ( 载 ) 该部作品的部分或全部 ; 稿酬由甲方获得。

七、乙方负责与出版单位签订合同，为甲方出版1000册，双方按9比1的比例分配，甲方900册，乙方100册。
八、本合同如有变更、续签及其他未尽事宜，由双方另行商定。

九、本合同自签字之日起开始生效，有效期五年。

甲方：                               乙方：

（盖章）                             （盖章）

2014年  月  日                       2014年  月  日
PAGE
2